PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SAO ROQUE
~Ê S T Ã D Õ D Ê S A Õ P Ã D L Õ~

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício Certidão n.° ^86^2018-GP

São Roque, 12 de junho de 2018

Ref.: Ofício Certidão n" 41/2018

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao ofício em referência, eis anexa, devidamente
viabilizada por nosso Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, a
CERTIDÃO N° 0039/2018. Outrossim, segue o croquí de localização.

Colocando-nos ao dispor, aproveitamos a oportunidade para
renovar os mais altos protestos de estima e apreço.

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 —Taboão— 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroaue.SD.gov.br

PABX;(11)4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

PROTOCOLO CETSR Ny03í09/2018 - M/0é/20i8 15^24

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

E S T Ã D O D Ê S A Õ" P A Ü L 5

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO N°. 0039/2018

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n° 41/2018, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que as vias em questão são

oficializadas pela Lei n°2599/2000, a via n°01 denominada como "Estrada das Três

Cruzes", via n°02 denominada como "Estrada dos Camargos". Segue anexo o croqui do

local. Eu, (Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a

impressão. Eu, (Alexandre Valente Oliani),

Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos cinco dias do mês de junho

do ano de dois mil e dezoito.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.

mãm

r' Sí7£i^ ;

«íftlKWfe

Alãtsis

/ •' I/< J

Ía/fi-^^
'^GfOj

4^» í' épyg^ ^A i, ^ " -
Ity -

\ V %.S \

í{;l«='- "/i-
. A-^-f O

#-- ÍÇq}
Mw-/

•rV
\ s
1

í^y

'a